2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.05.2022 года                                                                                            №59

Об ограничении дорожного движения на территории Ильевского сельского поселения во время празднования 77 годовщины Дня Победы над фашистскими захватчиками

      В связи с празднованием 77 годовщины Дня Победы над фашистскими захватчиками, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановляю:

1. С 09.00- до 10.00 часов 9 мая 2022 года ограничить движение автотранспорта в поселке Пятиморск по улице Ленина, в связи с празднованием  77 годовщины Дня Победы над фашистскими захватчиками.

2. Запретить перевозку горюче-смазочных материалов, сжиженного газа, ядовитых веществ, взрывчатых веществ промышленного назначения, крупнотоннажных транспортных средств в непосредственной близости проведения праздничных мероприятий посвященных празднованию 77 годовщины Дня Победы над фашистскими захватчиками.

3. [bookmark: _GoBack]Рекомендовать  начальнику отдела МВД России по Калачевскому  району  Р.С. Горбатому обеспечит безопасность дорожного движения и охрану общественного порядка во время проведения празднования 77 годовщины Дня Победы над фашистскими захватчиками.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Ильевского
 сельского поселения			                                     И.В. Горбатова